
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001399461

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001399461

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Andaluza de Instituciones Culturales

NIF: Q9155027G

Dirección web: www.aaiicc.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de programas culturales.
	Dirección: Estadio Olímpico de Sevilla. Puerta M. Isla de la Cartuja, s/n
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: Suministro en régimen adquisición fungibles y pequeña herramienta

CFEA
Lugar de ejecución: Otras provincias españolas (incluida España) (null)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0001073557
División por lotes: No
Clasificación CPV
18143000-3 - Indumentaria de protección
44800000-8 - Pinturas, barnices y mástiques
44316400-2 - Artículos de ferretería
14711000-8 - Hierro
03410000-7 - Madera

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Suministro de fungibles y pequeña herramienta, material didáctico
del curso de Escenografía y Maquinaria Escénica del Centro de
Formación Escénica de Andalucía.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	6.071,22 €

Importe total (sin IVA): 5.017,54 €

Valor estimado: 10.035,08 €

Notas: .

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 14/02/2024 11:30:54 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MODBjZmVkYTEwZWFmMGRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001399461

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 24/01/2024

Fecha de formalización: 14/02/2024
Duración del contrato: 12   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 0001073557
NIF: 80150881K
Adjudicatario: 	JUANCARLOS ROLDAN LARA
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

5.017,54 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

6.071,22 €

Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas electrónicas: 2
Observaciones: .

Publicaciones relacionadas
	2024-0001388721

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 14/02/2024 11:30:54 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MODBjZmVkYTEwZWFmMGRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001399461

2023-0001368718

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 14/02/2024 11:30:54 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MODBjZmVkYTEwZWFmMGRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


